
GKI.271.36.2011.BR  ZP-403 
 
 
 

 1/3 

Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 175259 - 2011                   nie    

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES  

Nazwa: 
Gmina Stargard Szczeciński 

Adres pocztowy: 
Rynek Staromiejski 5 
Miejscowość: 
Stargard Szczeciński 

Kod pocztowy: 
73-110 

Województwo: 
zachodniopomorskie 

Tel.:  
91 561 34 10 

Faks: 
91 561 34 11 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 

 

 



GKI.271.36.2011.BR  ZP-403 
 
 
 

 2/3 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA     

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Warchlino, Kiczarowo i  Grabowo Kolonia Górna 

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia 

Opis przedmiotu zamówienia 
Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy -  dotyczy trzech odrębnych zadań: 
Zadanie nr 1 – budowa  oświetlenia drogi w miejscowości Warchlino, Gmina Stargard Szczeciński. Zakres robót 
obejmuje montaŜ: słupów oświetleniowych 6 szt., wysięgników WŁM A  6 szt., oprawy oświetleniowe 6 szt. i szafa 
oświetlenia ulicznego SOU 1 szt., kabli wieloŜyłowych w rowach kablowych w wykopie 183 m. 
Zadanie nr 2 – budowa oświetlenia drogi w miejscowości  Kiczarowo, Gmina Stargard Szczeciński. Zakres robót 
obejmuje montaŜ: słupów oświetleniowych 4 szt., wysięgników WŁM A  4 szt., oprawy oświetleniowe 4 szt. i szafa 
oświetlenia ulicznego SOU 1 szt., kabli wieloŜyłowych w rowach kablowych w wykopie 107 m.  
Zadanie nr 3 – budowa oświetlenia drogi w miejscowości  Grabowo Kolonia Górna, Gmina Stargard Szczeciński. 
Zakres robót obejmuje montaŜ: słupów oświetleniowych 2 szt., wysięgników 3 szt., oprawy oświetleniowe 3 szt., 
przewodów izolowanych  linii napowietrznej 0,092 km. 

 

II.4)  WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 
 

45.31.61.10-9 
 

 

 

 
Dodatkowe przedmioty 
 

 

��.��.��.��-� 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia 

Zamówienie z wolnej ręki  

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

 

 

III.2) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:                                     nie  



GKI.271.36.2011.BR  ZP-403 
 
 
 

 3/3 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy):1) ����    NAZWA (jeŜeli dotyczy):1)    _______________________________________________ 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :     11/08/2011 (dd/mm/rrrr) 
IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT : 4 
IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 1 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 2)  

Nazwa: 
Zakład Usług  Elektrycznych  Bogdan Poniewierski      
Adres pocztowy: 
ul. Końcowa 30 
Miejscowość: 
Witnica 
 

Kod pocztowy: 
66-460 

Kraj/województwo: 
lubuskie  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3)  

Wartość  68 358,95  PLN          

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O OFERTACH  Z NAJNIśSZĄ I  NAJWYśSZĄ CENĄ  
 

 Cena wybranej oferty4) 57 292,16   

Oferta z najniŜszą ceną5  57 292,16 / Oferta z najwyŜszą ceną5)  84 562,50   

Waluta: PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyŜszą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 
1)Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej 
2)W przypadku, gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, naleŜy podać wszystkich 
wykonawców 
3)W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia 
4) W przypadku składania ofert częściowych naleŜy brać pod uwagę  cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, 
a w przypadku cen jednostkowych przemnoŜyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres 
zamówienia 
5) NaleŜy brać pod uwagę wszystkie oferty złoŜone w danej części zamówienia (w tym oferty odrzucone), a w przypadku 
cen jednostkowych przemnoŜyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia  
 

 

 
 

 

Zastępca Wójta Gminy  
      Jerzy Makowski  

 

 


